(trinta e cinco por cento) do valor dos financiamentos a serem concedidos. Por esse depósito, 

a empresa recebe os créditos relativos à correção monetária trimestral, 
os quais apresentaram, em 1973, na conta. Receita Estranha à Exploração, rendimentos 

de Cr$ 24.985,12 (vinte e quatro mil, novecentos e oitenta e cinco cruzeiros 
e doze centavos). O confronto dos depósitos realizados com as 

rendas obtidas, na realização do programa, 
permite a seguinte comparação: 

depósitos efetivados 	Cr$ 2.975.419,50 
rendas auferidas: 

correção monetária 	Cr$ 24.985,12 
venda de bens imóveis,